
   
 

 
ERASMUS+ PROGRAMI PERSONEL EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 

(Proje No: 2025-1-TR01-KA131-HED-000315118) 
 
A- Genel Hususlar 
• Eğitim Alma Hareketliliğine sadece araştırma görevlileri, öğretim görevlileri ve idari personel başvuruda bulunabilir 

• Eğitim Alma Hareketliliği için toplam 14 kişiye hibe sağlanabilecektir. Faaliyet süresi en az 2 iş günü ve en fazla 5 iş günüdür. 
Kurumumuza ek hibe tahsis edilmesi durumunda bu sayı güncellenecektir. Sadece fiziki hareketlilik günleri için bireysel destek 
verilecektir. 

• Personelimiz mevcut yabancı dil puanları (YDS, YÖKDİL, TOEFL vb) ile başvuracaklardır. Dil puanı için asgari yıl şartı 
aranmayacaktır. 

• Başvurular 05.04.2026 - 20.04.2026 tarihleri arasında Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden e-devlet kullanıcı 
adı-şifresi girilerek yapılacaktır. 

• Hareketlilikler, ödenecek hibe miktarları, anlaşmalı olduğumuz yükseköğretim kurumları, geçmiş yılların sonuçları vb. 
konularda daha geniş bilgi için erasmus.alparslan.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 

• Sonuçlar 25.04.2026 tarihinde açıklanacaktır. Sonuçlara itirazı olan personellerimizin 25-30 Nisan 2026 tarihleri arasında 
komisyonumuza dilekçe ile başvuru yapması gerekmektedir. 

• Bu ilana başvurup seçilen personelin en geç 01.04.2027 tarihine kadar tüm resmi süreçlerini (kabul mektubu, öğrenim 
anlaşması, rektörlük oluru vb.) tamamlaması ve en geç 30 Haziran 2027 tarihine kadar hareketliliğini gerçekleştirmesi 
gerekmektedir. 

 
B- Değerlendirme Ölçütleri 
 
Tüm başvuranlar için taban puan 25 olmak üzere aşağıdaki ölçütler esas alınacaktır. 
 

 
Ölçüt 1 

01 Ocak 2015 tarihinden sonra Erasmus Programından hiç faydalanmamış olmak (Bundan 
önceki ilanlarda (2015-2025 yılları arası) seçilip zamanında feragat dilekçesi 
vermeyen ve hareketlilik gerçekleştirmeyen personeller “Erasmus’tan faydalanmış” 
sayılacaklardır.) 

 
15 puan 

Ölçüt 2 İngilizce Dil Puanı % 20 
Ölçüt 3 Engelli personel olmak 5 puan 
Ölçüt 4 Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel olmak 5 puan 
Ölçüt 5 İdari Personel Olmak 5 puan 

 
 
 

Ölçüt 6 

Başvuru bitiş tarihinden önce karşı kurumdan onaylı kabul mektubunu başvuru sistemine 
yükleme (Kabul mektupları anlaşmalı olduğumuz üniversitelerden alınabileceği gibi 
personelin çalışma alanı ile ilgili olmak şartı ile herhangi bir kuruluştan alınabilir. 
Kabul mektubunda karşı kurumun irtibat kişisi ve kurumdaki görevi, kurumun açık 
adresi, epostası, telefonu ve (varsa) internet adresi bulunmalıdır. Kabul mektupları 
imzalı ve kaşeli/mühürlü olmalıdır. Bu özellikleri taşımayan kabul mektupları 
geçersizdir.) 

 
 
 

5 puan 

 
Ölçüt 7 

Son 2 yıl içerisinde (2025,2026) kendi birimindeki öğrenci ve personel hareketliliği için 
Erasmus Anlaşması yapmış olmak veya yapılmasına öncülük etmek (Maksimum 2 
anlaşma için puan verilecektir) 

Her bir anlaşma için 
4 puan verilecektir 

Ölçüt 8 Erasmus kurum/fakülte/enstitü/yüksekokul/bölüm koordinatörü ya da Erasmus komisyonu 
üyesi olmak ve son 1 yılda bu durum ile ilgili faaliyet yürütmüş olmak 5 puan 

 
Ölçüt 9 

Yapay Zekâ ile ilgili faaliyetler yürütmek (Yapay zekâ ile ilgili yürütülecek faaliyetin 
Erasmus hareketliliğinin bir parçası olması, başvuru esnasında sunulacak olan davet 
mektubu veya Mobility Agreement belgesinde bu konu ile ilgili faaliyet yapılacağının 
belirtilmesi ve bu durumun karşı kurum tarafından onaylanması gerekiyor.) 

 
3 puan 

Ölçüt 10 Birinci derece yakınları AFAD'dan depremzede yardımı alanlar 3 puan 

Ölçüt 11 Muş Alparslan Üniversitesindeki Hizmet Süresi (2007 yılı başlangıç olmak üzere) Her 3 yıl aralığı için 
1 puan verilecektir. 

Not 1: Puan eşitliği durumunda yabancı dil puanı yüksek olana öncelik verilir. Eşitliğin devam etmesi durumunda Muş Alparslan 
Üniversitesi’nde göreve başlama tarihi eski olana öncelik verilecektir. 

Not 2: Başvuruların değerlendirilmesi kriterleri belirlenirken, Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği Yükseköğretim 
Kurumları için El Kitabı-2025 esas alınmaktadır. 

Not 3: Seçilecek personelin sıralaması en yüksek puandan en düşük puana şeklinde olacaktır. Personel sadece 1 hareketliliğe (Ders 
Verme ya da Eğitim Alma) başvurabilir. 
 
Not 4: Seçilecek olan personelden başvuru esnasında verilen bilgileri teyit edici ekstra belge talep edilebilecektir. 
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